Ofício n.º 63/GSC

Unaí (MG), 29 de março de 2016.

  Senhor Prefeito,

  Encaminho-lhe cópia dos Requerimentos de n.º 502, 503, 505, 507, 508, 511, 514,

517, 518, 520, 521, 522, 523, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 534, 535, 536, 537, 538, 539,

543, 544, 546, 547, 550, 551, 554, 556, 557, 560 e 561/2016, de autoria do Vereador Edimilton

Andrade, aprovados pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 28 de março do corrente,

que solicitam providências de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

VEREADOR PETRÔNIO NEGO ROCHA

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Delvito Alves da Silva Filho

Unaí – Minas Gerais